
Poz.10 

ZARZĄDZENIE NR 3 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie okre ślenia terminu urlopów wypoczynkowych pracowników ad ministracji 
i obsługi w roku 2022 

Na podstawie § 60 ust. 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Ustala się, że plan urlopów wypoczynkowych pracowników sekcji proponują ich 
kierownicy lub pełnomocnicy kierowników w terminie do 20 marca. Plan urlopów zatwierdza 
dziekan. 

§ 2 

Kierownicy sekcji proponując terminy urlopów zapewniają na czas ich trwania 
niezbędne zastępstwa gwarantujące odpowiednią ciągłość i intensywność pracy sekcji. 

§ 3 

Plan urlopów sekcji, (nie licząc sekcji właściwej ds. rekrutacji) przewiduje 
ograniczenie do minimum ich funkcjonowania w okresie od 18 lipca do 19 sierpnia 2022. 

§ 4 

Plan urlopów sekcji właściwej ds. rekrutacji uwzględnia terminy mniejszych obciążeń 
pracą w tej sekcji, jest proponowany przez jej kierownika i uzgodniony z dziekanem. 

§ 5 

Planowany urlop pracownika obejmuje należny wymiar z roku bieżącego i z lat 
poprzednich z tym, że możliwe jest niezaplanowanie całego należnego urlopu zgodnie z § 6. 

§ 6 

Niezaplanowany na br. wymiar urlopu nie przekracza liczby 10 dni roboczych; jego 
wykorzystanie może nastąpić na mocy decyzji dziekana na podstawie doraźnego wniosku 
pracownika, zaakceptowanego przez kierownika sekcji. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 

 


